настоящему !оговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренЕом

действующим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. I_{ена,Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 88914,48
(Восемьдесят восемь тысяч девятьсот четырнадцать) рублей 48 копеек, в том числе ндс 18% - lз56з

руб.2З коп. и включает в себя стоимость работ по обследованию (1 этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательСтв

Подрядчика в соответствии с Щоговором и Техническим заданием, а также вСе нrlлоги, ПОШЛИНЫ,